MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 191/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA
Referente ao Edital nº 187/2021, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de
suas atribuições, torna público o resultado definitivo da 4ª chamada dos cursos
técnicos integrados, referente ao Edital nº 187/2021.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 4ª CHAMADA.

Campus Panambi | Agricultura - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

13053 BRUNO OLIVEIRA BUSS DOCUMENTAÇÃO
PENDENTE*

12662 FRANCESCO RIGODANZO KOSLOWSKI DOCUMENTAÇÃO
PENDENTE*

11120 MILENA RAGAZONI DOCUMENTAÇÃO
PENDENTE*

14359 SAMUEL BATISTA DOCUMENTAÇÃO
PENDENTE*

* A documentação pendente se refere ao Termo de pendência entregue na matrícula. O
histórico escolar com a conclusão do ensino fundamental deve ser entregue até o dia
1º/02/2022.

Panambi, 21 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria n°324/2021